
         
 
        Bełchatów, dnia 21.12.2023  
 
 

            
     INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
 Dotyczy 0postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                                                   

pn.  „Modernizacja oświetlenia ulicznego w Dobrzelowie”,  prowadzonego na podstawie art. 

275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 

 Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu, za pośrednictwem 

platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl,  wpłynęły następujące oferty: 

 

 

L.p. Wykonawca 
 

Cena brutto 

1. LIGHT ON Sp. z o.o. 
01-581 Warszawa 

 

140 866,05 zł 

2. Jacek Gryś , Andrzej Gryś s.c. ELGOMET 
97-400 BEŁCHATÓW 

 

93 047,30 zł 

3. Elektrotest Opoczno 
Karol Stolarczyk 
26-300 Opoczno 

 

93 480,00 zł 

4. Zakład Usługowo – Handlowy 
ELEKTROINSTAL Jerzy Kubik 

97-500 Radomsko 
 

138 313,50 zł 

5. PPHU EL-KUB Przemysław Herudziński 
97-400 Bełchatów 

 

107 814,81 zł 

6. PROTiM M.Antoszczyk, T.Kabziński S.C. 
97-400 Bełchatów 

 

234 880,80 zł 

7. P.P.H.U."ELFACH" s.c. 
98-332 Rząśnia 

 

109 470,00 zł 

 


